

TEB 28. BÜYÜK KONGREDE ODA BAŞKANI ECZ MELİHA MUTLU NUN KONUŞMA METNİ

SAYIN DIVAN-SAYIN TEB Merkez Heyeti üyesi değerli delegeler, değerli meslektaşlarım Kayseri Odası adına hepinizi saygıyla selamlıyorum. 28. Büyük kongrenin eczacılık camamıza ve ülkemize yararlı neticeler vermesini diliyorum.

Dünkü TEB çalışma raporundaki sevgili 18 eczacı milletvekiliyle diyalogumuzun iyi olduğunu, TEB Çalışma Raporununun 77. sayfasında değinilmiş, sevgili meslektaşlarım hani, diyalogu iyi eczacı milletvekillerimiz neredeler. Sanırım veteriner hekim milletvekilleri daha duyarlı imişlerki bu yönetmeliği kendi lehlerine çevirebilirdir.

Değerli meslektaşlarım tabiki gelemezler 6968 sayılı Zirai Mücadele kanununun 38.ve 40. maddeleri zirai ilaç satma hakkımızın elimizden gitmesinden sonra, 8 Mart 1995 tarih 22221 sayılı Resmi gazetede yayınlanan maddeler doğrultusunda ZİRAAT ODALARI-KOOPERATİFLER-ECZA DEPOLARI ve belkide İLAÇ ŞİRKETLERİ- ZİRAAT MÜHENDİSLERİ-VETERİNER HEKİMLER Doğrudan hayvan sahiplerine, çiftçilere zirai ve veteriner ilacı satma hakkını elde etmiş olacaklar 1262-6643-6197 ve 984 sayılı yasalara ters düşmesi T.B.M.M.deki saygıdeğer eczacı milletvekillerini sanırım hiç etkilemedi, ki diğer odalar ve TEB inde bu konuda etkin mücadeleleri olmuştur. Kayseri Odası olarak biz Cumhurbaşkanlığı-Başbakanı-Meclis başkanına-Sağlık Bakanına-bölge milletvekillerine İLACIN üretiminden - tüketimine kadar tek yetkili eczacının olduğunu anlattık. Belki bazı arkadaşlarımız Gümrük Birliğine girme aşamasında Avrupa ülkelerinde örnek gösterebilirler, yanılırlar. Avrupa ülkelerinde veteriner ilaçlarının satışı konusunda bir standart yokki her ülkenin kendi bünyesine uygun yapısı var.

Değerli meslektaşlarım eğerki 8 Marttaki veteriner ilaçları konusundaki yasayı benimsemişsek bu kez bu ilaçların fiyatlarındaki farklılıkları önlemek için bizim dışımızda veteriner ilacı satan 2. şahısların örgüt yetkilileriyle görüşmeler yaparak bu konuya bir standart getirelim.

Gümrükten çıkan ithal ilaçların aspirin gibi eczaneler dışında satılmasını engellenmesi için gerekli çalışmaların yapılması

Psikotrop defterinin küçültülmesi, meslektaşlarımızın dileğidir.

Değerli delegeler Bağ-Kur - SSK konusuna değinmeden edemeyeceğim. Biz Kayseri Odası olarak birlik beraberlik anlayışını içine sindiren örgüt olmanın gereğini yerine getiren oca olmamızda rağmen 2 kişinin Bağ-Kur düzenini bozmasından vade Bağ-Kur Md.nün 1 ayda ödeyeceğini belgesi olan bir yazı vermesine rağmen şu anda ödemeleri zamannında yapmadığı gibi olur-olmaz eksikler bularak paraları kesmektedir. Ben Ankara'da yapılan 10.Bağ-kur genel kurulunda beş delegeden biriyim. Yaşanan zorlukları anlatmaya başlayınca divan başkanı "Bunlar eczacılık sorunları" diye konuşurmak istemedi. Tabii eczacıyı ön yargılı gördüğü için, bir delege olduğumu konuşmamı sürdürceğimi anlattıklarımın hiçbirinin eczacılık sorunu olmayıp bağ-kurluların sorunu olduğunu anlattım. O za-

manki Çalışma Bakanı Aydın Güven Gürkan dikkatle izledi ve bu konuyla ilgileneceğini söyledi. Bağ-Kur yetkililerinin gerek kamuoyuna gerek vatandaşa eczacıyı kötü empoze ettiklerini orada hissettim. Ve genel kurul tutanaklarında Bağ-Kurla sözleşme yapan eczacıların çoğalmasından eczacıların 3 AY ödemeye rağmen memur olduklarını yazılı ve orada eczacıların maaşlarında Bağ-Kurluların sağlık karnelerinin olduğu ifade edildi. Ve ben bölgem adına Hodri meydan dedim. Bizim eczanelerimizde hayali ilaç satışı olmadığı şayet varsa bunu ispat etmelerini ve oda olarak bunu düzeltmenin görevimiz olduğunu ifade ettim. Sonuç olarak bu genel kuruldan mutlak sağlıklı bir karar çıkartmak zorunda olduğumuzu belirttim.

SSK konusunda aynı problem.Bizler örgüt olarak çağdaş yaşamın gereği olan bilgisayara karşı değiliz. Ama ilaç ve eczacılığı ilgilendirmeyen bilgisayar formuna karşıyız. Karşı olduğumuzda ifade ettik. TEB'nin taraf olacağı PROTOKOLLER yapılmasını mutlak sağlamalıyız.

Kamu kurumlarının ödemesi konusu bölge-mizde odamızın gayretleriyle diğer bölgelere göre daha iyi.Fakat ödeneksiz ödeme emrinin çıkması konusunda bizler oda yetkilileri olarak uğraşlarımızı sürdürüyoruz TEB'in yine bu konuyu elden bırakmalarını istiyoruz.

Kamuda çalışan arkadaşlarımızın özlük haklarının iyileştirilmesi konusunda yine TEB'den çalışmaların devmini bekliyoruz. Eczacının temel sağlık elemanı olmasının verdiği haklar mutlaka alınmalı.

Yataklı tedavi kurumlarındaki ilaç israfının ülkemize verdiği zararın önlenmesini istiyoruz. İsrarla sadece ACİL ilaçların ve klinik ambalajlı ilaçların verilmesinin gerekliliğini kamuoyuna iyi taşımalıyız.

Katılım paylarının alınmaması konusunda büyük illerimizin mutlak çözüm bulmalarını istiyoruz. Gerekirse yardımcı oluruz.

Yeni seçilecek TEB merkez heyetinden ilaç kooperatiflerine gerek ekonomik gerekse manevi yönden mutlak destek verilmesini istiyoruz.

Eczanelerinde fenni gözlükcülük yapan meslektaşlarımızın mecliste bekleyen yasayla gözlükçü diploması olsa bile aynı birimde icra edemeyecekler. Lütfen bu yasalasmadan haklarımız kaçırılmasin.

İthal ilaçlar konusunda medikal malzemeler konusunda eczacının lehine şartlar yaratılmalı, EGAŞ'ın bünyesinde işleme konulmalı.

Değerli meslektaşlarım sorunlarımız çok fakat benim her zaman övünçle söylediğim Türk Eczacıları diğer örgütlere rağmen birarada olmayı başarmış, ülkenin sağlık konularına duyarlılıkla eğilmiştir. Bundan sonra da BİR OLMANIN ONURUNU yaşayarak Demokrasinin gereği olan seçme ve seçilme hakkımızı iyi kullanalım. Meslek sorunlarımızı bilen fikir üretebilen meslek örgütünün yapısını bilen. Eczacılık yasalarını bilen - ön yargısız- bölge sorunlarını gerekli platformlara taşıyan arkadaşlarımızın aday olacağına inanıyor ve bu özellikleri taşıyan meslektaşlarımızın yeni merkez heyeti yönetiminde görmek üzere diyor,

Saygılar sunuyorum.